
Martens Mexx

Hermans Erin

 

 

5021

5021

 

 

LOMMELSE T

LOMMELSE T

 

 

2139476

2085774

 

 

20

15

 

 

1

 

 

 

 

Dekelver Ella

Verkoyen Eline

Luyten Lisa

 

5096

5029

5024

 

Tennis en Pad

Mol Tennis en 

KONINKLIJKE

 

2063678

2120841

2057407

 

15

15

20

 

 

 

2

 

 

 

 

 

 

 

 

Martens Mexx

Verkoyen Eline

Dekelver Ella

Luyten Lisa

Walk-Over (gewettigd)

Dekelver Ella
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6/2 - 6/1

Luyten Lisa

6/1 - 6/4

1/
Club : 5021 LOMMELSE T.C.  Wedstrijdleider : 0506302 Meyvis Paul
Tornooi : 202150213 Ethias Tennis Tour Junior - Tennis Tour - Enkel en Dubbel - HBVL Jeugdsterrencircuit - Lommelse TC van 12/07/2021 tot 25/07

Reeks : ENKEL MEISJES U15 2 van 3 tot 30
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
1


